

המערכת

זהו גם "המענה הקולי" שלנו לכל ההמולות וה"קול ענות" המרימים ראש בזמן זה של "יתבררו ויתלבנו". המענה היחיד הוא – השמעה מחודשת, בקול גדול ולא יסף, של רדיו "זמן הגאולה", אשר כשמו כן הוא: משיח, גאולה, התקשרות אמיתית מתוך שמחה וטוב לבב

מענה קולי

וכבד והכוחות הולכים ומדללים, השיב לו הרבי: "תיאחו ברשת!" כי הארון "נושאי נשא", הרואה עצמו כתומך הוא בעצם הנתמך, והאוחז והמחזיק במוסדותיו הקי של הרבי, הריהו נישא ומתרומם על גביהם, ולא להיפך.

זכות גדולה ונפלאה היא להימנות על אלו "הנאחזים ברשת", התומכים והמסייעים לשידורי רדיו זמן הגאולה ברשת האינטרנט, אשר משם ואילך, כידוע "השמים הם הגבול", ואין לך פינה בדי רוחות השמים והארץ שאינה מסוגלת "להתחבר" ולינשק, "להיאחו" ולשאוב כוחות.

ובמיוחד, בימים אלו סיום שנת "אראנו סגולות", שבת להוי, וערב שנת "סגולות בכל" והקהל. בודאי תובעים ימים אלה **הגברת** פעילות בכל הקשור להפצת בשורת הגאולה בכל האופנים, ובטח שלילת נסיגה או השתקה מכוונת.

זהו גם "המענה הקולי" שלנו לכל ההמולות וה"קול ענות" המרימים ראש בזמן זה של "יתבררו ויתלבנו". המענה היחיד הוא – השמעה מחודשת, בקול גדול ולא יסף, של רדיו "זמן הגאולה", אשר כשמו כן הוא: משיח, גאולה, התקשרות אמיתית מתוך שמחה וטוב לבב.

לפני 62 שנה, במדינה מסויימת, היו מי שחשבו כי בשילוח לעיר גלות ניתן יהיה להשתיק את "ניגון ההקפות" הרועם שקרא תיגר נגד הדגל האדום. ואפילו אז זה לא הצליח. רבי לוי יצחק נפטר בגלותו – אך התזמורת העירונית של אלמא-אטא מכבדת כיום את זכרו בהשמעת מארש ההקפות בחוצות העיר.

וכן תהיה לנו בזמן הגאולה!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

ל א היו ימים טובים לישראל כחמשה-עשר באב תשס"א, שבו נערך "דינר" חגיגי עבור המשך והרחבת שידורי רדיו "זמן הגאולה" בארץ-הקודש, דרך האתר WWW.97.5FM.CO.IL, ומשם אורה יוצאת לעולם כולו.

"שקר החן והבל היופי!" מכריז הרדיו הזה בכל ימות השנה? לא העטיפה החיצונית היא שקובעת, אלא התוכן והמהות, הרעיון והפנימיות. אם שניהם באים כאחד, מה טוב, אך אם לאו – מה שקובע היא מידת ה"יראת ה'", וזו היא הדרך וההשקפה אותה צריך לפרסם, בשערים מעשיה".

קול ברמה נשמע, קולו והוראותיו של הרבי מלך המשיח לזמננו זה, החדורות ומיוסדות כולם על הבריה התיכון של קבלת פני משיח צדקנו. ומכאן – ההתעקשות על כל תג וקוץ בשיחותיו הקדושות; מכאן – העמדה התקיפה והבלתי-מתפשרת בענייני שלימות הארץ; מכאן – הגאווה החסידית וזקיפות הקומה בכל דרכי החסידות ומנהגי החסידים. ומפתיע, ואולי בעצם – כלל לא מפתיע, כיצד **בכל** עניינים אלה נשמע רק קול בודד קורא במדבר "זמן הגאולה". הוכחה נוספת, למי שהיה זקוק, כי כל הוראות כ"ק אדמו"ר שליט"א "כולן מתאימות" וצועדות שלובות זרוע, ואי אפשר לחבילה זו שתיפרד. כי המנסה לנתק אחת מהנה, ברצונו או שלא ברצונו, מוצא עצמו מבטל הוראה אחר הוראה בק"י טעמים. ואילו "למחזיקים בה" – בכלה, בשלימותה – "עץ חיים היא".

ידוע הסיפור על אחד הנחשונים שעסק בביסוס והתפתחות ה"רשת" של בתי ספר חב"ד באה"ק. וכאשר התאונן ביחידות בפני כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח כי הנושא הולך